Bahnrekorde
Name des Hundes

Afghane B-Klasse
H Kilana nam nama Baschy
H Luna nam nama Baschy
R Kiton nam nama Baschy
R Anashakti’s Arman

Afghane A-Klasse
H Sag-I-Ashley Joelina
R Min el Marig Mullaya-Qubkala

Afghane - Senioren
H
R Jorwa nam nama Baschy

Azawakh
H Agg Amaias Chantira
H Aulad al Sahra’s U'Thegaza
R Kassam of Silverdale
R Aulas al Sahra’s Raisuli

Barsoi
H Garico’s Bjelka
H Garico’s Bjelka
R Avant-Garde Art Brokat
R Klingsor’s Mustang

Greyhound

H Penelope vom Monarchenhigel
Naughty by Day
Noelle vom Monarchenhiigel
Thor vom Monarchenhugel
Karl vom Monarchenhiigel
Karl vom Monarchenhiigel

Q0 X X I I

Greyhound - Senioren
H Vigourus Dolly
R Merlin vom Monarchenhigel

Magyar Agar
H Pusztakonig's Boglarka
H Magyar Alom Arany
R Pusztakonig’s Bludin
R Pusztakonig’'s Csintalan

Stand: 26.06.2016

Besitzer

Hoffmann, Berlin
Ludwig, Groitzsch
Gennies, Wachow
Fiedler, Blankenhain

Ludwig, Groitzsch
Scharfe, Isenbuttel

Gennies, Wachow

Thier-Rostaing, Berlin
Matthay, Dessau
Vogelsang, Berlin
Matthay, Dessau

Hoyer, Neuenhagen
Hoyer, Neuenhagen
Schiiler, Wernigerode
Herold

Arnold, Leipzig

Rose, Berlin

Kurze, Hermsdorf
Welke, Schwielowsee
Arnold, Leipzig
Arnold, Leipzig

Groos, Den Bosch
Welke, Schwielowsee

Fimm
Bednar, Scharbeutz
Fimm
Bednar, Scharbeutz

Nat.
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m Zeitins

355
450
355
450

450
450

355

355
450
355
450

355
450
355
450

280
355
450
280
355
450

280
280

355
450
355
450

28,09
36,68
29,17
35,76

33,26
34,08

30,58

26,71
31,81
27,17
31,49

25,18
31,90
25,33
36,16

16,79
21,36
26,42
16,99
21,10
26,34

18,11
18,86

22,52
29,72
22,83
29,67

Datum

05.10.03
19.09.10
05.10.03
29.05.05

26.06.16
26.06.16

05.10.03

05.10.03
29.05.05
05.10.05
29.05.05

05.10.03
19.04.04
14.09.14
19.09.04

20.09.09
05.10.03
16.09.07
19.09.10
22.05.04
18.09.05

19.09.10
19.09.10

05.10.03
20.06.10
05.10.03
20.06.10

km/h

45,50
44,17
43,81
45,30

48,71
47,54

41,79

47,85
50,93
47,04
51,44

50,75
50,78
50,45
44,80

60,04
59,83
61,32
59,33
60,57
61,50

55,66
53,45

56,75
54,51
55,98
54,60



Pharao Hound

H
R

Dojana’s Dafra Dalija
Dojana’s E'Jambo Xamxidini

Saluki

H

H
R
R

Wahana Amadiyah el Riad
Perschadzyba von Iransamin
Chanun el Manabi
Dawidan’s Buran

Sloughi

H
R

Chami Shams el Arab
Bashoosh Ksar Gilane

Whippet

H
R

Powerplay’s Wallflower
Mick Jerome vom rauhen Meer

Whippet - Nat. Klasse

H
R

Fast Company's Beetlejuice
Like It Bohemia Snap Dog

Whippet - Senioren

H

H
R
R

Zorneagle’s Halla

Kyra nerrith el Schiras

Ugo Fire vom rauhen Meer
Descampado vom Badenermoor

Italienische Windspiele

H
R

Dark Legend’s Last Unicom
Dark Legend’s Yoda

Schultz-Janson
Schultz-Janson

Renfordt/Brandt
Fischetti, Rodelsee
Schaaf, Lugau
Pfandler, Wien

Lauer, Herten
Schwarzat

Backes, Koln
Schéfer, Beelitz

Griinschneder, Alfter
Labas

Rogoll, Lathen-Wahn
Felix, Erfurt

Schéfer, Beelitz
Belau, Bassum

Krieger/Scheiding
Gaudig, Halle
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(W)
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450
450

355
450
355
450

450
450

355
355

355
355

280
355
280
355

355
355

37,87
36,05

24,68
31,68
24,58
30,52

32,16
31,53

22,85
23,07

22,33
22,71

19,18
23,88
18,88
24,18

30,00
29,23

19.09.04
17.09.06

05.10.03
19.09.04
05.10.03
08.05.11

19.09.04
25.05.08

19.09.10
19.09.10

26.06.16
26.06.16

19.09.10
16.09.07
26.06.16
23.05.05

20.09.09
20.09.09

42,78
44,94

51,78
51,14
51,99
53,08

50,37
51,38

55,93
55,40

57,23
56,27

52,55
53,52
53,39
52,85

42,60
43,72



